
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº. 3011/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 

atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo  em  vista  o  que  consta  no  Processo  nº. 

023751/2013, 

R E S O L V E:

Designar a servidora  CARLA MARIA ALCANTARA PRICKEN,  ocupante 

do cargo de Psicólogo, do quadro de pessoal desta Universidade, para responder pela 

Diretoria de Ensino, CD-4, da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, no período de 16 a 

19  de  julho de  2013,  em  decorrência  do  afastamento  da  titular  MARIA  LÚCIA 

HARADA, que deverá ausentar-se a objeto de serviço desta Instituição, em Brasília/DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de julho de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor 


	reitoria
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy

